ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 32-13
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   01 августа 2013 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10,   лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Ветлугин Сергей Юрьевич

5.  Возиянов Михаил Владимирович

6.  Гутман Александр Зиновьевич

7.  Доброхлебов Игорь Владимирович

8.  Заренков Вячеслав Адамович

9.  Игнатьев Дмитрий Иванович

10.  Лейтис Игорь Михайлович

11.  Медведев Михаил Анатольевич

12.  Смирнов Виктор Геннадьевич

13.  Тиктинский Эдуард Саульевич

14.  Ходкевич Дмитрий Вячеславович

15.  Шубарев Максим Валерьевич
      На заседании Совета присутствовал Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент, генеральный директор Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
3. О прекращении членства в Объединении.

4. О возобновлении действия  Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с частью 13 статьи 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «АСМ-Инвест», ИНН 5190124522, ОГРН 1045100157574,  взамен ранее выданного № 0963.02-2010-5190124522-С-003, за номером 963;
Обществу с ограниченной ответственностью «РеалСтрой», ИНН 7814400219, ОГРН 1089847081796,  взамен ранее выданного № 1311.01-2012-7814400219-C-003, за номером 1311;
Закрытому акционерному обществу «Союз-строй», ИНН 7825129304, ОГРН 1027809249874,  взамен ранее выданного № 1325.01-2012-7825129304-C-003, за номером 1325;
Открытому акционерному обществу «Верхневолжсксельэлектросетьстрой», ИНН 3728000227, ОГРН 1023500875496,  взамен ранее выданного № 1395.01-2013-3728000227-С-003, за номером 1395.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующей организации на основании заявления:
Открытого акционерного общества «Доминанта-Энерджи», ИНН 7805287408, ОГРН 1037811109380,  свидетельство №  0596.07-2010-7805287408-C-003,  начало действия с 16 февраля 2012 года;
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации прекратить членство в Объединении следующих организаций (действие свидетельств о допуске прекращено 25.07.2013 года протоколом Совета  № 31-13):
Общества с ограниченной ответственностью «ФЕНИКС ДЕВЕЛОПМЕНТ», ИНН 7838383410, ОГРН 1077847432266,  свидетельство №  0967.02-2010-7838383410-С-003,  начало действия с 26 июля 2012 года;
Общества с ограниченной ответственностью фирма «НИВИ», ИНН 1001125808, ОГРН 1021000526381,  свидетельство №  0672.01-2010-1001125808-C-003,  начало действия с 03 марта 2011 года.
4. По четвертому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:

Возобновить Обществу с ограниченной ответственностью «Петрострой-проект» (ИНН 7810857928, ОГРН 1127847080228) действие  свидетельства № 1319.01-2012-7810857928-C-003 о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на все виды работ и внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения.
ВЫПИСКА ВЕРНА

Генеральный директор

А.И.Белоусов

PAGE
2